

**Nyetal ApS**  
**Strandboulevarden 108, 4 th., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 27 24 78 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Henrik Kjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nyetal ApS  
Strandboulevarden 108, 4 th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 24 78 81  
Stiftet: 7. juli 2003  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Henrik Kjær

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Dattervirksomhed

Emplicore ApS, ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer, herunder køb og salg af værdipapirer, finansielle instrumenter, fast ejendom og andre aktiver samt at udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -468.986 kr. mod -264.877 kr. sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.670</b>	<b>-17.120</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-625.353	-384.173
Andre finansielle indtægter	227.323	212.244
Øvrige finansielle omkostninger	-3.198	-1.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>-424.898</b>	<b>-190.336</b>
Skat af årets resultat	-44.088	-74.541
<b>Årets resultat</b>	<b>-468.986</b>	<b>-264.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	350.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-1.521.886	-666.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-468.986</b>	<b>-264.877</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.456.509</u>	<u>5.758.315</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.456.509</u>	<u>5.758.315</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.456.509</u></b>	<b><u>5.758.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.248	123.411
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>99.865</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>245.113</u>	<u>125.411</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.079</u>	<u>237.789</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>431.192</u></b>	<b><u>363.200</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.887.701</u></b>	<b><u>6.121.515</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.338.016	5.859.902
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.515.916</u></b>	<b><u>6.036.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.332	32.146
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	139.953	42.592
	Anden gæld	0	175
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.785</u>	<u>84.913</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>371.785</u></b>	<b><u>84.913</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.887.701</u></b>	<b><u>6.121.515</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	-434.173	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-625.353	-384.173
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.059.526</b>	<b>-434.173</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.009.526	384.173
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.009.526</b>	<b>384.173</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Emplicore ApS	Greve	100 %
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for låntager for hele lånets værdi.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.859.902	6.526.479
Årets overførte overskud eller underskud	-1.521.886	-666.577
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-350.000
	<b>4.338.016</b>	<b>5.859.902</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har over for Emplicore ApS, afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring i det omfang det måtte blive nødvendigt.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Kjær

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:27247881-RID:99750522

IP: 5.57.48.83

2018-06-01 08:23:57Z

NEM ID 

## Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-06-01 08:26:30Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-05 06:59:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G04MV-FDFY8-MPFC8-V75HX-Y58ZW-0710

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>